
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4817

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 22/2022

N° do Processo: 252

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2023 18:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/01/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para adequação à acessibilidade e ampliação da
E.M. Profª Shirley Bueno de Paula, localizada na Rua Uruguai, s/nº - Bairro Barra do Azeite
– Cajati/SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para adequação à acessibilidade e ampliação da
E.M. Profª Shirley Bueno de Paula, localizada na Rua Uruguai, s/nº - Bairro Barra do Azeite
– Cajati/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2023 00:00:00 ANEXOS TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2022 Baixar

04/01/2023 00:00:00 EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4817/h4-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-adequacao-a-acessibilidade-e-ampliacao-da-em-prof-shirley-bueno-de-paula-localizada-na-rua-uruguai-sn-bairro-barra-do-azeite-cajatisph4/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/614e4c3d851f9d6b69cc2759b5521235.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dbb08616e0a38d82cdf70aedeba2994.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
252 22 Tomada de Preços 24/01/2023 Baixar

252 22 Tomada de Preços 26/01/2023 Baixar

252 22 Tomada de Preços 03/02/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a088c0d9a8de06771f873e1e175a0e24.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4f3cebca70ffea3a6bc99849e19db1e6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b086dc0e3f28149d29f37b4abf561984.pdf

